
  
 
 
 
 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลท่าเยี่ยม 
เรื่อง   กำหนดสมัยประชุมสภาสามัญประจำปี พ.ศ. 2562   

และวันเริ่มต้นสมัยประชุมสามัญสมัยแรกประจำปี  พ.ศ.2563    
……………………………………. 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  24   แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล  พ.ศ. 2496   ประกอบกับ
ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.  2547(แก้ไขเพิ่มเติมถึง(ฉบับที่ 2) พ.ศ.
2554) ข้อ11(2) และมติที่ประชุมสภาสมัยสามัญ  สมัยที่ 1 ครั้งที่ 1 ประจำปี พ.ศ.2562 เมื่อวันที่  25  กุมภาพันธ์  
2562  จึงกำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี พ.ศ. 2562 ไว้  4  สมัยดังนี้ 
  สมัยสามัญสมัยที่  1   เริ่มต้นวันที่   1  กุมภาพันธ์   2562   มีกำหนดระยะเวลา  30  วัน 

สมัยสามัญสมัยที่  2   เริ่มต้นวันที่   1  พฤษภาคม   2562   มีกำหนดระยะเวลา  30  วัน 
สมัยสามัญสมัยที่  3   เริ่มต้นวันที่   1   สิงหาคม   2562     มีกำหนดระยะเวลา  30  วัน 
สมัยสามัญสมัยที่  4   เริ่มต้นวันที่   1  กันยายน   2562   มีกำหนดระยะเวลา  30  วัน 

กำหนดวันเริ่มต้นสมัยประชุมสามัญสมัยแรกประจำปี  พ.ศ. 2563   ตั้งแต่วันที่   1   มกราคม   2563  มี
กำหนดระยะเวลา   30  วัน 
 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

 ประกาศ   ณ   วันที่   25   กุมภาพันธ์   พ.ศ.2562                                                              
 
 

                                                            บุญชู  รัง้กระโทก 
                                  (นายบุญชู     รั้งกระโทก) 

                                                  ประธานสภาเทศบาลตำบลท่าเยี่ยม 
 
 
 
 
 
 
 
ที่  2 /2562 
งานกิจการสภา 


